Pos Num
1 49
2 8
3 81
4 25

Pos Num
1 3
2 47
3 45
4 21
5 59
6 12
7 73
8 82
9 80

10 19
11 44
12 7

Pos Num
1 72
2 29
3 1
4 70
5 69
6 5
7 2
8 57
9 22

10 91
11 83
12 85

Pos Num
1 89
2 17
3 43
4 4
5 9
6 31

Pos Num
1 77
2 16

TRIANGULO TRAIL RUN 2025 - UBERABA/ MG

Atleta Sx. Idd.
KARLA GABRIELE SOUZA PAES LEME F 25
VITORIA FERREIRA FREITAS F 29
LANA JAQUELINE VALERIANO DE MELO F | 26
HELOISA HELENA DOS SANTOS F @ 27

Atleta

KASSIA BORGES PARONETO

DAYANA DA SILVA

THAMIRES HEVELYN DE SOUSA
AUREA GABRIELA SILVA DE ANDRADE
BRUNA DE OLIVEIRA CUSTODIO FICHE
DAIANE LEAL PEREIRA

CRISTINA BARBOSA FILIPE PONCE
KARINA ROBERTO

JANAINA CRISTINA VALERIANO

LORENA FERNANDA SEHARA RELIQUIAS

RAQUEL LIMA ANDRADE
GABRIELA TERRA CENTENO

Atleta

BRANCA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SIL
LUCIANA OLIVEIRA FERREIRA

ALINE CAETANO NUNES

MARCIA REGINA DE MESQUITA MOTA
EDNEIA CORONA GIRANDA VANCIM
CILENE DE FATIMA NONATO ROSA
LARICE DE SOUSA REIS

FABRIZIA GOMES LIMA

MARCELA CRIS SENRA DE MORAES OL|
ANA CAROLINA DA SILVA

LUCIANA MARQUES DOS SANTOS BAR
PATRICIA PIRES FONTE BOA

Atleta

MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUD
LUCIANA ROSA LOPES

ANDREA DE CASSIA BRUCO

EDNA MARIA CAIXETA

MARISTELA SOUSA STACCIARINI
ALESSANDRA DE CASTILHO

Atleta

SONIA SOARES BORGES FERREIRA
ELIZABETH GOFERT SOUZA

15/06/2025 - 11:57:07

FAIXA ETARIA - 07KM

FEM

FEMININO DE 16 ATE 29 ANOS

Faixa

F1629
F1629
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F1629
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FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS

Sx. Idd.

R

B e e e I e A M i M B |

-

32
35
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Faixa
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FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

Sx. Idd.
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41
49
45
48
49
45
48
48
42
48
40
48

Faixa

F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
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FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Sx. Idd.
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52
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53
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58
50

Faixa

F5059
F5059
F5059

F5059
F5059
F5059
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(%]

(%]

FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS

Sx. Idd.

F
F

63
64

Faixa

F6099
F6099

F.E C.

S
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Equipe
KEORA

YOPP ARAXA
CT CONECTADOS

Equipe

ROOTS RIDERS

TATIS GANG

JHONATHAN CASTRO
PERFORMANCE RUN -

IGARAPAVA
PERSONAL RUN
PLB

Equipe

MENDESPORTS
ADVENTURE

TATIS GANG
TRIANGULO10
BRUTUS DA SERRA
PLB

PLB

NAO TENHO

Equipe

FARNEZI SANTE

ASSESSORIA
BRUTUS DA SERRA
PERSONAL RUN

Equipe

TEAM TORNADO
PERSONAL RUN

CRONOMETRAGEM SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA

Tempo

00:59:27
01:00:34
01:07:11
01:08:58

Tempo

00:55:40
00:55:54
01:00:58
01:02:22
01:02:41
01:06:38
01:06:53
01:07:55
01:08:39
01:14:10

01:17:49
01:47:03

Tempo

00:59:19
00:59:28
01:07:13
01:07:45
01:09:37
01:12:15
01:15:22
01:17:54
01:21:03
01:22:14
01:34:47
02:51:49

Tempo
00:56:40
01:07:05
01:10:22
01:12:15
01:12:45
01:20:44

Tempo

01:11:41
01:32:59
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